
РЕШЕНИЕ СХОДА ГРАЖДАН
в населенном пункте Старошешминск, входящего в состав Старошешминского сельского 

поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

25 августа 2023 г. №4

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ 
Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 35 Закона Республики Татарстан № 45-ЗРТ от 
28.07.2004 г. «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», сход граждан в 
населенном пункте Старошешминск Старошешминского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в решение схода граждан в населенном пункте Старошешминск, 
входящего в состав Старошешминского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района Республики Татарстан от 21 октября 2022 года № 2 следующие 
изменения:

а) слова «ямочный ремонт дорог ул.Ленина, ул.Нижнекамская (приобретение, 
перевозка, укладка асфальта, оплата работ по договору)» заменить на слова «покупка 
щебня для засыпки дороги».

Председательствующий на сходе граждан,
И.о. Главы Старошешминского сельского поселени: Р.М. Мавлиев


